
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 14 березня 2024 року Миколаїв № 7

 
 
 
Про внесення змін до відомостей  
про юридичну особу – Миколаївський 
національний академічний український 
театр драми та музичної комедії, які  
містяться в Єдиному державному  
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань

      
 
Двадцята позачергова сесія 
восьмого скликання  
 

 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частини четвертої 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 
частини четвертої статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», статті 
78 Господарського кодексу України, з метою упорядкування видів економічної 
діяльності Миколаївського національного академічного українського театру 
драми та музичної комедії обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 
 1. Надати згоду Миколаївському національному академічному 
українському театру драми та музичної комедії (код ЄДРПОУ – 02226056) на 
внесення змін до відомостей Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань щодо видів діяльності у 
частині доповнення видом діяльності за КВЕД 56.10 «Діяльність ресторанів, 
надання послуг мобільного харчування». 

 
 2. Керівництву Миколаївського національного академічного українського 
театру драми та музичної комедії вжити заходів щодо державної реєстрації 
змін, які вносяться до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань, у встановленому чинним 
законодавством України порядку. 



2 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді, сім’ї і спорту, 
культури та духовності. 
 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                                                 Антон ТАБУНЩИК 

 
 


